14.11.2016 12:33:42 Z:\!ГОСВЕБ\2016\11\Redum2016-22.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  23.11.2016  № 22

пгт Даровской

О подготовке проекта изменений в Схеме территориального

планирования муниципального образования Даровской

муниципальный район Кировской области

В соответствии со статьей 20 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, пунктом 14 части 2 статьи 21 Устава муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области, решением Даровской

районной Думы Даровского района Кировской области от 29.04.2016 № 526

«Об утверждении Положения о составе и порядке подготовки документов тер-

риториального планирования муниципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области» Даровская районная Дума Даровского

района Кировской области РЕШИЛА:

1. Администрации муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области обеспечить подготовку проекта изменений

в Схеме территориального планирования муниципального образования Даров-

ской муниципальный район Кировской области.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной и

аграрной политике.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Председатель Даровской

районной Думы    Т.В. Полозова